

wasze pismo z dnia

znak

nasz znak FP-I/ 2581 /2021

data 2021-12-01

WYJAŚNIENIE TREŚCI OGŁOSZENIA/SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na: Ubezpieczenie komunikacyjne pojazdów mechanicznych Wodociągów Białostockich Sp. z o. o.

Nr referencyjny sprawy: FA-I/2539/2021

Wodociągi Białostockie” Sp. z o.o. w Białymstoku na podstawie § 50 ust. 2, ust 3 oraz ust. 4 Regulaminu udzielania zamówień sektorowych, do których nie mają zastosowania przepisy ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (...) – dalej Regulamin, w związku z zapytaniami oraz wyjaśnieniami w postępowaniu na: „Ubezpieczenie komunikacyjne pojazdów mechanicznych Wodociągów Białostockich Sp. z o.o. w Białymstoku, udziela odpowiedzi:

Pytanie nr 5:

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie pełnomocnictwa w formie elektronicznej z kwalifikowanym podpisem elektronicznym. Uzyskanie pełnomocnictwa w formie pisemnej jest obecnie niemożliwe

Odpowiedź:

Zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 4 z dnia 30.11.2021 r.

Pytanie nr 6:

Prosimy o potwierdzenie, że jeżeli ogólne/szczególne warunki ubezpieczeń Wykonawcy wskazują przesłanki wyłączające lub ograniczające odpowiedzialność Ubezpieczyciela, to mają one zastosowanie, chyba że Zamawiający włączył je do zakresu ubezpieczenia w niniejszej SWZ

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż w kwestiach nieuregulowanych szczegółowo w Ogłoszeniu/SIWZ wraz z załącznikami zastosowanie będą miały ogólne lub szczególne warunki ubezpieczenia, którymi posługuje się wykonawca (aktualne na dzień składania ofert) i które wskazuje w dokumencie potwierdzającym ochronę ubezpieczeniową w zakresie ryzyk określonych w Ogłoszeniu/SIWZ.

Pytanie nr 7:

Prosimy o potwierdzenie, że limity odpowiedzialności wprowadzone zapisami SWZ będą miały zastosowanie do umowy, choćby OWU Wykonawcy nie przewidywały limitu odpowiedzialności dla danego ryzyka lub przewidywały go w wyższej wysokości, niż limit określony zapisami SWZ.

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza powyższe.

Pytanie nr 8:

Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający nie zgłasza i nie będzie zgłaszał w okresie umowy ubezpieczenia budynków i budowli z palnym pokryciem dachowym takim jak strzecha, słoma, trzcina, gont drewniany, wióry, łupki, deszczułki (poza wyraźnie wskazanymi w wykazie mienia).

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż przedmiotem prowadzonego postępowania są wyłącznie pojazdy mechaniczne Wodociągów Białostockich Sp. z o.o. w Białymstoku.

Pytanie nr 9

Klauzula autoholowania (AC) - prosimy o usunięcie z treści klauzuli ryzyka awarii i zmniejszenie limitu odpowiedzialności do 5 000 zł w każdym okresie ubezpieczenia

Odpowiedź:

Zamawiający zmienia treść Klauzuli autoholowania (AC) poprzez wykreślenie zapisu „lub dodatkowo awarii” , w związku z tym punkt 1 tej klauzuli otrzymuje brzmienie :

„1. W przypadku ubezpieczenia auto casco pojazdów osobowych, pojazdów ciężarowych w nadwoziu osobowych lub pojazdów ciężarowych o ładowności do 750 kg, w tym pojazdów służących do przewozu osób, ubezpieczyciel dokona zwrotu udokumentowanych kosztów holowania pojazdu w przypadku zajścia wypadku ubezpieczeniowego objętego umową ubezpieczenia do siedziby lub innej lokalizacji ubezpieczonego lub do zakładu naprawczego, wskazanego przez ubezpieczonego.”

Pytanie nr 10:

Ubezpieczenie assistance – prosimy o ograniczenie zakresu ochrony wyłącznie do pojazdów osobowych, dostawczych i ciężarowych o dopuszczalnej masie całkowitej do 3,5 t, które posiadają ubezpieczenie autocasco oraz ich wiek nie przekracza 15 lat.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż zgodnie z zapisami punktu 2.4. Załącznika nr 1a przedmiot ubezpieczenia, warunki ubezpieczenia, zakres terytorialny oraz limity pokrycia poszczególnych świadczeń i usług – będą zgodne z ogólnymi warunkami ubezpieczenia assistance danego wykonawcy/Ubezpieczyciela, wskazanymi przez wykonawcę i dołączanymi bezskładkowo do ubezpieczenia obowiązkowego ubezpieczenia OC posiadaczy pojazdów mechanicznych lub auto casco.

Pytanie nr 11:

Czy zamawiający planuje w okresie ubezpieczenia określonym zapisami SWZ zakup pojazdu o wartości jednostkowej powyżej 800.000 zł ?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż aktualnie nie ma w planach zakupu pojazdu o wartości jednostkowej powyżej 800.000 zł.

Pytanie nr 12:

Czy zamawiający w przypadku zgłoszenia do ubezpieczenia pojazdu o wartości jednostkowej powyżej 800.000 zł (sumy ubezpieczenia) wyraża zgodę na renegocjację stawki AC?

Odpowiedź:

Zamawiający w powyższym zakresie nie dokonuje zmian w Ogłoszeniu/SIWZ.

Pytanie nr 13:

Prosimy o wprowadzenie limitu odpowiedzialności do 5.000 zł na jedno i wszystkie zdarzenia w rocznym okresie ubezpieczenia na koszty wymiany urządzeń przy utracie lub zniszczeniu kluczyków lub innego urządzenia przewidzianego przez producenta pojazdu umożliwiającego uruchomienie silnika lub odblokowanie zabezpieczeń przeciw kradzieżowych.

Odpowiedź:

Zamawiający zmienia zapis punktu 2.3.3. Załącznika Nr 1a do Ogłoszenia/SIWZ poprzez wprowadzenie dodatkowego zdania o treści :

„Limit odpowiedzialności do 5.000 zł na jedno i wszystkie zdarzenia w rocznym okresie ubezpieczenia (limit wspólny dla wszystkich pojazdów).”

Pytanie nr 14:

W odniesieniu do zapisu 2.4.1.3 pkt. 1 prosimy o ograniczenie świadczenia do zdarzeń, które wystąpiły poza terytorium RP, pojazd był naprawiany za granicą, a organizacja i pokrycie kosztów podróży dotyczy pracownika oddelegowanego do odbioru pojazdu.

Odpowiedź:

Wobec braku w Ogłoszeniu/ SIWZ punktu 2.4.1.3 pkt. 1 Zamawiający nie może odnieść się do pytania.

Pytanie nr 15:

Prosimy o wykreślenie z zakresu ubezpieczenia AC p.18 tj. szkód polegających na „uszkodzeniu pojazdu w wyniku akcji protestacyjnych, zamieszek, strajków itp., jeśli pojazd nie był wykorzystywany przez ubezpieczającego, ubezpieczonego lub użytkownika do udziału w tych zdarzeniach”

Odpowiedź:

Zamawiający wykreśla powyższy zapis ppktu 18) w punkcie 2.3.1. Załącznika Nr 1a do Ogłoszenia/SIWZ.

Pytanie nr 16:

Prosimy o potwierdzenie, że wskazane w załączniku nr 7 wartości pojazdów, uwzględniają również sumę ubezpieczenia wyposażenia dodatkowego.

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza powyższe.

Pytanie nr 17:

Prosimy o modyfikację zakresu terytorialnego AC:

Z: „RP, pozostałe kraje europejskie oraz kraje systemu Zielonej Karty poza Europą”

Na: „RP, pozostałe kraje europejskie.”

Odpowiedź:

Zamawiający zmienia zapis punktu 2.3.8. Załącznika Nr 1a

Z zapisu:

„Zakres terytorialny: RP, pozostałe kraje europejskie oraz kraje systemu Zielonej Karty poza Europą,”

Na zapis:

„Zakres terytorialny: RP i pozostałe kraje europejskie,”

Pozostałe postanowienia Ogłoszenia/SIWZ pozostają bez zmian.

Treść zapytań oraz treść wyjaśnień/zmian stanowią integralną część Ogłoszenia/SIWZ.